
MADRID CANTOBLANCO

RESERVAS

Estes preços podem estar sujeitos a alterações durante o período de inscrição correspondente ao ano letivo 2026–27.
Preços mensais de acordo com a tipologia do quarto.

  

Reserva de vaga

Novos residentes: 800 € (reembolsável no final do ano letivo, de acordo com as condições).
Prazo de 5 dias após receção do email de confirmação da vaga para completar o pagamento e formalizar o contrato.

Depósito de garantia

Pagamento mensal, de acordo com as condições estabelecidas no contrato.

Forma de pagamento

250 € a pagar no momento da confirmação da candidatura.

De 1 de setembro de 2026 a 30 de 
junho de 2027 (10 meses)

De 1 a 9 meses

ANO ACADÉMICO ESTADIAS INTERMÉDIAS

ANO LETIVO 2026 – 2027

*Para estadias de duração diferente das propostas, contacte hello@stephouse.es
 para conhecer disponibilidade e condições.

STUDIO TOP
STUDIO PLUS TERRAÇO

STUDIO
 

STUDIO PLUS  COM MP
STUDIO COM MP

ESTÚDIO COM COZINHA

ESTÚDIO COM MEIA PENSÃO

1.400 €
1.320€
1.100 €

1.320 €
1.260 €

O PREÇO INCLUI: SERVIÇOS OPCIONAIS
Limpeza do quarto, mudança de lençóis e 
toalhas duas vezes por mês
Todas as utilidades incluídas
Acesso a todas as zonas comuns do edifício
Wi-Fi de alta velocidade
IVA de 10%

Limpeza adicional do quarto: 15 €
Estacionamento para carro: 35 € / moto: 20 €
Meia pensão: 280 € / mês
Pensão completa: 398 € / mês

1.540 €
1.452 €
1.210 €

1.452 €
1.386 €


